

OFERTANT

SRL „Javelin N.A.” Ion Titu
(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către Primaria mun. Ungheni,
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, director Ion Titu reprezentanți ai ofertantului SRL „Javelin N.A.” Ion Titu
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrari de reparatii capitale a strazilor din cartierul Danuteni mun. Ungheni,

Cod CPV 45233142-6, pentru suma de 1 304 890.46 (Un mln. trei sute patru mii opt sute nouazeci lei 46 bani) lei,
(denumirea lucrării)

(suma în litere și în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%:
260 978.09 (Doua sute saizeci mii noua sute saptezeci si opt lei.09) lei,
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 2(doua) luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 treizeci zile, respectiv pînă la data de 20.10.2019, și ea va rămîne obligatorie
(durata în litere și în cifre)
(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[☒] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 17 / 09 / 2019

Ion Titu, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Javelin N.A.” Ion Titu
(denumirea/numele ofertantului)

Ofertant,

(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____-% (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 2 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

DEVIZ LOCAL

**Lucrări de reparație capitală în varianta albă
a strazilor din cartierul Danuteni, mun.Ungheni**

Valoarea de deviz 1 565 868,55 lei

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Cimpiilor S = 1360 m2				
1	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3	4,080	1 494,00	6 095,52
2	TsC35A1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3	4,080	1 523,22	6 214,72
3	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3	136,000	198,08	26 939,16
4	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu împănare și înnoiroire H=18cm	m3	244,800	476,53	116 654,71
5	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 3 km	t	571,000	23,56	13 452,76
6	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,520	0,00	0,00
		Total Str.Cimpiilor S = 1360 m2 Inclusiv salariu				169 356,87 9 730,80
		2. Str.I.Slavici S = 1338 m2				
7	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3	3,340	1 494,00	4 989,96
8	TsC35A1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3	3,340	1 523,16	5 087,36

1	2	3	4	5	6	7
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3	133,800	198,08	26 503,27
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	m3	240,840	476,53	114 767,52
11	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	434,000	23,56	10 225,04
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,740	0,00	0,00
		Total Str.I.Slavici S = 1338 m2 Inclusiv salariu				161 573,15 9 573,39
		3. Str.Bailesti - portiune str.St.cel Mare 224 - Bailesti 20 (L=216 mx3m)				
13	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,600	1 494,00	2 390,40
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,600	1 523,20	2 437,12
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H= 5cm	m3	32,400	198,08	6 417,83
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm	m3	97,200	476,53	46 318,55
17	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	308,000	23,56	7 256,48
		Total Str.Bailesti - portiune str.St.cel Mare 224 - Bailesti 20 (L=216 mx3m) Inclusiv salariu				64 820,38 3 717,90
		4. Str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L = 330 m x 4 m =1320 m2)				
18	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,300	1 494,00	4 930,20

1	2	3	4	5	6	7
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,300	1 523,20	5 026,56
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3	132,000	198,08	26 146,57
21	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	m3	237,600	476,53	113 223,44
22	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	429,000	23,56	10 107,24
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,660	0,00	0,00
		Total Str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L = 330 m x 4 m =1320 m2 Inclusiv salariu				159 434,01 9 444,60
		5. str.A.Russo (reparatie curenta)				
24	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 086,000	2,75	2 990,70
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,860	2 717,62	29 513,38
		Total str.A.Russo (reparatie curenta) Inclusiv salariu				32 504,08 5 170,45
		6. Str.Podurilor A= 335m, B = 3.5 m				
26	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	2,930	1 494,06	4 377,60
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,930	1 523,22	4 463,04
28	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3	117,200	198,08	23 215,32
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	141,000	476,53	67 190,73

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm				
30	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,700	0,00	0,00
		Total Str.Podurilor A= 335m, B = 3.5 m Inclusiv salariu				99 246,69 5 867,10
		7. Str.Z.Arbore A = 654m B = 4m				
31	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	6,540	1 494,00	9 770,76
32	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	6,540	1 523,18	9 961,60
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3	261,600	198,08	51 818,32
34	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	m3	471,000	476,53	224 445,63
35	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	850,000	23,56	20 026,00
36	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,300	0,00	0,00
		Total Str.Z.Arbore A = 654m B = 4m Inclusiv salariu				316 022,31 18 721,80
		8. Str.Salcamilor A = 416 m B = 3.5m				
37	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,650	1 494,05	5 453,28
38	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,650	1 523,20	5 559,68

1	2	3	4	5	6	7
39	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3	145,600	198,08	28 840,59
40	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	m3	262,000	476,53	124 850,86
41	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	474,000	23,56	11 167,44
42	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,800	0,00	0,00
		Total Str.Salcamilor A = 416 m B = 3.5m Inclusiv salariu				175 871,85 10 414,80

		Total	lei	1 178 829,34
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	16 344,19
		Cheltuieli de regie	6,00 %	71 710,41
		Total	100,00 +	1 266 883,94
		Beneficiu de deviz	3,00 %	38 006,52
		Tottal	100,00 +	1 304 890,46
		TVA	20,00 %	260 978,09
		Total deviz: Inclisiv salariu		1 565 868,55

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie capitala in varianta alba
a strazilor din cartierul Danuteni, mun.Ungheni

Valoarea de deviz 1 565 868,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 416,151	45,00	63 726,79
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,300	45,00	2 443,50
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	143,790	45,00	6 470,55
Total manopera						72 640,84

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	27,150	15,00	407,25
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	172,833	265,00	45 800,74
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 151,939	265,00	570 263,84
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,730	240,00	14 335,20
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,489	240,00	2 997,36
6.	1421102200467	Balast	m3	1 169,492	148,00	173 084,82
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,944	148,00	2 507,71
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	491,048	15,00	7 365,72
Total materiale de construcții						816 762,64

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,214	400,00	1 685,60
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	198,970	360,00	71 629,20
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,927	200,00	1 785,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,240	200,00	4 648,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	437,166	200,00	87 433,20
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	121,094	320,00	38 750,08
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,771	358,00	276,02
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	233,016	310,00	72 234,96
9.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	51,659	200,00	10 331,80
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,258	200,00	651,60
Total utilaje de construcții						289 425,86

Total	lei	1 178 829,34
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	16 344,19
Cheltuieli de regie	6,00 %	71 710,41
Total	100,00 +	1 266 883,94
Beneficiu de deviz	3,00 %	38 006,52
Tottal	100,00 +	1 304 890,46
TVA	20,00 %	260 978,09

Total deviz:

1 565 868,55

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Cimpiilor S = 1360 m2				
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 494,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 523,22
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	0,00
3	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3			1 523,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	198,08
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	148,00	6,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,07035	15,00	180,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	1,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	7,78
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	m3			1,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	476,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	1,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	27,03
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	336,55
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	15,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	51,60
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			5,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	310,00	23,56
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			0,00
						0,00
		2. Str.I.Slavici S = 1338 m2				
7	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 494,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	0,00
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 494,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,16
9	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3			0,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	1 523,16
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	148,00	198,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,07035	15,00	6,75
						6,75
						6,75
						180,56
						1,06

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	7,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	m3			476,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	1,48
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	27,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	3,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
11	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			23,56
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	310,00	0,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			23,56
						0,00
		3. Str.Bailesti - portiune str.St.cel Mare 224 - Bailesti 20 (L=216 mx3m)				0,00
13	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 494,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	0,00
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3			1 523,20
	2952270007403	Incaltor frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	0,00
15	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H= 5cm	m3			1 523,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	198,08
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	148,00	6,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,07035	15,00	180,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	1,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	7,78
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm	m3			1,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	476,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	1,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	27,03
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
17	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			23,56
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	310,00	0,00
		4. Str.Bailesti 20 - str.V.Cupcea 22 (L = 330 m x 4 m =1320 m2)				23,56
18	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 494,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	0,00
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3			1 494,00
						1 523,20

1	2	3	4	5	6	7
		distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat. I la distanță < 10 m				0,00
20	2952270007403	Incărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,20
	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3			198,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	6,75
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	148,00	180,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,07035	15,00	1,06
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	7,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
21	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire H=18cm	m3			476,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	1,48
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	27,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	3,75
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
22	Ts150C	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 3 km	t			23,56
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	310,00	23,56
23	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			0,00
		5. str.A.Russo (reparație curentă)				0,00
24	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	360,00	0,50
25	DI89B	Reparația drumurilor împetruite:cu adaos de material	100m2			2 717,62
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,00	251,10
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	240,00	276,00
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	240,00	1 320,00
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	358,00	25,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	427,99
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,21
		6. Str.Podurilor A= 335m, B = 3.5 m				
26	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3			1 494,06
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	1 494,06
27	TsC35A1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat. I la distanță < 10 m	100 m3			0,00
	2952270007403	Incărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,22
28	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3			198,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	6,75
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	148,00	180,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,07035	15,00	1,06
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	7,78

1	2	3	4	5	6	7
29	3410540005603 DA12A	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=15cm	h-ut m3	0,0097	200,00	1,94 476,53 36,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	1,48
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	27,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	3,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
30	3410540005603 DF54C	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	h-ut 1 km	0,0250	200,00	5,00 0,00 0,00
31	TsC21B11	7. Str.Z.Arboare A = 654m B = 4m Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 494,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	1 494,00
32	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 523,18 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,18
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast nisip H=10cm	m3			198,08 6,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	45,00	6,75
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	148,00	180,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,07035	15,00	1,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	7,78
34	3410540005603 DA12A	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=18cm	h-ut m3	0,0097	200,00	1,94 476,53 36,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	1,48
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	27,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	3,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
35	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			23,56 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	310,00	23,56
36	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			0,00 0,00
37	TsC21B11	8. Str.Salcamilor A = 416 m B = 3.5m Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 494,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	360,00	1 494,05
38	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 523,20 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	320,00	1 523,20
39	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			198,08

1	2	3	4	5	6	7
		nisip H=10cm				
	9310060019930	Muncitor				6,75
	1421102200467	Balast	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,2200	148,00	180,56
			m3	0,07035	15,00	1,06
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	360,00	7,78
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
40	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire H=18cm	m3			476,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	45,00	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nepalată de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	148,00	1,48
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	265,00	27,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0000	15,00	3,75
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	265,00	336,55
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
41	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 3 km	t			23,56
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	310,00	23,56
42	DF54C	Taieră și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			0,00
						0,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.